
 

  
 P.le Lucio Severi, 1 Il Direttore    Tel: 075 585 8002 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA Fax: 075 585 8406 
       e-mail: dipartimento.med@unipg.it 

IL DIRETTORE 

 
 
Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 889 del 28.05.2012 pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 143 del 21.06.2012 e 

successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il proprio Decreto n. 93/2024 del 04.03.2024, pubblicato all’Albo 

online dell’Ateneo in data 08.03.2024, avente ad oggetto: “Scuola di 

Specializzazione in Ginecologia e Ostetricia: Avviso rivolto ai Dirigenti di 

Unità Operative delle Strutture sanitarie della rete formativa o strutture 

assimilabili del territorio – A.A. 2022/2023”; 

Vista la nota in data 25.03.2024 del Prof. Sandro GERLI, Direttore della 

Scuola di Specializzazione in Ginecologia e Ostetricia, con la quale 

comunica i nominativi dei componenti la Commissione esaminatrice per il 

conferimento degli incarichi di insegnamento di cui al D.D. n. 93/2024; 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione esaminatrice per il conferimento, a titolo gratuito, degli 

incarichi di insegnamento, riservati ai Dirigenti di Unità Operative delle 

Strutture sanitarie della rete formativa o strutture assimilabili del territorio, 

per le esigenze della Scuola di Specializzazione in Ginecologia e Ostetricia 

– A.A. 2022/2023 – è nominata come segue: 

 

NOME 
COGNOME 

QUALIFICA- 
DIPARTIMENTO 

SSD  

Prof. Sandro GERLI Professore di 
ruolo di II fascia – 
Dipartimento di 
Medicina e 
Chirurgia 

 MED/40 Presidente 

Prof. Giuseppe DI 
CARA 

Professore di ruolo 
di II fascia – 
Dipartimento di 
Medicina e 
Chirurgia 

MED/38 Membro  

Dott. Alessandro 
FAVILLI 

Ricercatore univ.  
tempo 
determinato – 

MED/40 Membro  

Decreto n.          
153/2024 

 

Oggetto:  
Scuola di  
Specializzazione 
in Ginecologia e 
Ostetricia - Avviso 
n. 93/2024 
rivolto ai Dirigenti  
di Unità operative  
delle Strutture  
sanitarie della rete  
formativa o  
strutture  
assimilabili del  
territorio: 
nomina  
Commissione  
esaminatrice 

 
 
 
 

 



 

  
 P.le Lucio Severi, 1 Il Direttore    Tel: 075 585 8002 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA Fax: 075 585 8406 
       e-mail: dipartimento.med@unipg.it 

Dipartimento di 
Medicina e 
Chirurgia 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel 

termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni 

al Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla 

pubblicazione del presente decreto 

 

Perugia, 28.03.2024 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Vincenzo Nicola Talesa 


		2024-04-04T10:18:27+0200
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




